СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

5 созыва

РЕШЕНИЕ

  10 января  2025 г.

        № 50/02

р.п. Пинеровка
« О внесении изменений Решение Совета
№ 15/06 от 01.07.2022 г. « Об утверждении

Положения об оплате труда работников

администрации Пинеровского муниципального

образования, замещающих должности,

не являющихся должностями муниципальной

службы и о порядке ее осуществления»

 В связи  с изменением  с 1 января 2025 г. структуры администрации Пинеровского МО и увеличением минимального размера оплаты труда в целях обеспечения уровня оплаты труда работников администрации  Пинеровского муниципального образования, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, руководствуясь  Решением Совета от 08.11.2024 г. № 47/06 и пунктом 3.5 статьей 3 «Положения об оплате труда работников администрации Пинеровского муниципального образования, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы и о порядке ее осуществления» и Уставом Пинеровского муниципального образования

Совет Пинеровского городского поселения
           Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в Приложение №1 Положения об оплате труда работников администрации Пинеровского муниципального образования, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы и о порядке ее осуществления», утвержденного Решением Совета Пинеровского муниципального образования № 15/06 от 01.07.2022г. изложить в редакции согласно приложению.

2. Решение Совета № 45/03 от 01.10.2024 г. «О внесении изменений Решение Совета № 15/06 от 01.07.2022 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации  Пинеровского муниципального образования, замещающих должности, не являющихся  должностями муниципальной службы и о порядке ее осуществления» признать утратившим силу с 1 января 2025г.

3.Решение вступает в силу с  момента принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2025 г.
Глава Пинеровского

муниципального образования                                                         С.В. Пажитнов

« ______» января  2025 г.
Приложение

к Решению Совета Пинеровского муниципального образования

№ 50/02 от 10.01.2025 г.

Приложение № 1

          к Положению « Об оплате труда

работников администрации Пинеровского муниципального образования, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы и о порядке ее осуществления»

Размеры должностных окладов работников  администрации   Пинеровского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Наименование должностей
	Размер

должностного оклада

(рублей)

	Инспектор по земельным отношениям

	7324

	Инспектор первичного воинского учета
	6073